
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 

 

ПРИКАЗ 

  

22  января 2024 год                      а.Абрам - Тюбе                                           №40  

 

О назначении ответственного лица за сохранность и исправность 

электроинструмента 

 

В соответствии с Приказом Минтруда России от 27.11.2020 N 835н «Об 

утверждении Правил по охране труда при работе с инструментом и 

приспособлениями», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за сохранность и исправность 

электроинструмента заведующего хозяйством А.А.Эльгайтарова. 

2. Ответственному лицу за сохранность и исправность 

электроинструмента руководствоваться в своей деятельности Приказом 

Минтруда России от 27.11.2020 N 835н «Об утверждении Правил по охране 

труда при работе с инструментом и приспособлениями». 

3. Ответственный за содержание в исправном состоянии инструмента и 

приспособлений обязан: 

- перед началом работ проверить внешним осмотром исправность 

инструментов и приспособлений. Работа с неисправным инструментом и 

приспособлением запрещается; 

          - заносить результаты проверок электроинструмента в Журнал осмотра 

и проверок технического состояния электроинструмента. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №17                                                        М.Р.Нуридинова 

 

 

С приказом ознакомлен и согласен:                                           А.А.Эльгайтаров 

 

 


		2024-10-02T23:37:32+0300
	Нуридинова Мутлыхан Расламбетовна




